
Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 M

sj
9
 J

kn
Q

 h
w

d
p
 T

sr
1
 4

/l
r 

w
H

3
w

 7
p
Y
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 15/05/2020 ACCVCA-120 501844175354834702

1 / 5

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Li convoque a la sessió de la
Comissió esmentada, que se
celebrarà en la Sala de Premsa del
Edifici Tabacalera en la data i hora i
amb el caràcter indicats, per a
conèixer i dictaminar els assumptes
que figuren en l´ordre del dia que
s´inserix a continuació

Se le convoca a la Sesión de la
Comisión citada, que se celebrará en
la Sala de Prensa del Edificio
Tabacalera en la fecha y hora y con
el carácter indicados, para conocer y
dictaminar los asuntos que figuran en
el orden del día que se inserta a
continuación.

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ
ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU

COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN
ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 20 de maig de 2020 / 20 de mayo de 2020 HORA 10:00

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

SECRETARIA.- SECRETARÍA.-

1 Aprovació, si es el cas, de l´acta de la sessió ordinària
de 22 d abril de 2020.

Aprobación, si es el caso, del acta de la sesión ordinaria
de 22 de abril de 2020.

ESTUDI I DICTAMEN D´ASSUMPTES.- ESTUDIO Y DICTAMEN DE ASUNTOS.-

SERVICI DE PERSONAL.- SERVICIO DE PERSONAL.

2 Proposa aprovar autorització de compatibilitat per a
l'exercici d'activitat privada. (Núm. expedient
E-01101-2020-001625-00)

Propone aprobar autorización de compatibilidad para el
ejercicio de actividad privada. (Núm. expediente
E-01101-2020-001625-00)

COORDINACIÓ GENERAL TÈCNICA D´INNOVACIÓ
ORGANIZATIVA I GESTIÓ DE PERSONES

COORDINACIÓN GENERAL TÉCNICA DE
INNOVACIÓN ORGANIZATIVA Y GESTIÓN DE
PERSONAS

3 Proposa resoldre les al·legacions presentades i aprovar
definitivament la modificació del Reglament d'Avaluació
de l'Acompliment i del Rendiment i la Carrera
Professional Horitzontal del personal empleat públic de
l'Ajuntament de València. (Núm. expedient
E-00207-2016-000024-00)

Propone resolver las alegaciones presentadas y aprobar
definitivamente la modificación del Reglamento de
Evaluación del Desempeño y del Rendimiento y la
Carrera Profesional Horizontal del personal empleado
público del Ayuntamiento de València. (Núm. expediente
E-00207-2016-000024-00)

SEGUIMENT DE LA GESTIÓ D´ALTRES ÒRGANS.- SEGUIMIENTO DE LA GESTIÓN DE OTROS
ÓRGANOS.-

MOCIONS.- MOCIONES.-

4 Moció que presenta el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Instal·lació d'arcs
desinfectants, peluts autodesinfectants, anàlisis
microbiològiques dels conductes i equips de climatizació

Moción que presenta el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre "Instalación de arcos
desinfectantes, felpudos autodesinfectantes, análisis
microbiológicos de los conductos y equipos de



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 M

sj
9
 J

kn
Q

 h
w

d
p
 T

sr
1
 4

/l
r 

w
H

3
w

 7
p
Y
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 15/05/2020 ACCVCA-120 501844175354834702

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
20 de maig de 2020 a les 10:00 20 de mayo de 2020 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

2 / 5

de manera periòdica. Realització diària per empreses
especialitzades de processos d'higienització i
nebulització química en totes les dependències
municipals que atenguen el públic per a previndre i
protegir la salut i seguretat de tots els empleats
municipals que presten funcions presencials d'atenció al
públic”. (Núm. expedient O-89POP-2020-000043-00)

climatización de forma periódica. Realización diaria por
empresas especializadas de procesos de higienización y
nebulización química en todas las dependencias
municipales que atiendan al público para prevenir y
proteger la salud y seguridad de todos los empleados
municipales que prestan funciones presenciales de
atención al público". (Núm. expediente
O-89POP-2020-000043-00)

PREGUNTES.- PREGUNTAS.-

5 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “proves
diagnòstiques -PCR i Test Ràpids- per a detecció del
COVID". (Núm. expedient O-89POP-2020-000043-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “Pruebas
diagnósticas -PCR y Test rápidos- para detección del
COVID". (Núm. expediente O-89POP-2020-000043-00)

6 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “Reglament
Teletreball" (Núm. expedient O-89POP-2020-000043-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre
“Reglamento Teletrabajo". (Núm. expediente
O-89POP-2020-000043-00)

7 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre
“Procediment Sancionador Teatre Societat Coral El
Micalet". (Núm. expedient O-89POP-2020-000043-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre
“Procedimiento Sancionador Teatro Societat Coral El
Micalet". (Núm. expediente O-89POP-2020-000043-00)

8 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “Pressupost
del Servici de Patrimoni". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000043-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre
“Presupuesto del Servicio de Patrimonio". (Núm.
expediente O-89POP-2020-000043-00)

9 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “Mesures
d'estalvi costos energétics i uns altres per l'estat
d'alarma". (Núm. expedient O-89POP-2020-000043-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “Medidas
de ahorro costes energéticos y otros por el estado de
alarma". (Núm. expediente O-89POP-2020-000043-00)

10 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “Suspensió
del concurs per a l'adjudicació del servei de
manteniment d'enllumenat públic". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000043-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre
“Suspensión del concurso para la adjudicación del
servicio de mantenimiento de alumbrado público". (Núm.
expediente O-89POP-2020-000043-00)

11 Pregunta que planteja el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “els canvis de jornada".
(Núm. expedient O-89CIU-2020-000120-00)

Pregunta que plantea por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “los cambios de
jornada". (Núm. expediente O-89CIU-2020-000120-00)

12 Pregunta que planteja el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “l'organització per a
continuar l'activitat municipal" (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000120-00)

Pregunta que plantea el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “la organización
para continuar la actividad municipal". (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000120-00)

13 Pregunta que planteja el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “la reincorporació dels
empleats públics de l'Ajuntament de València". (Núm.
expedient O-89CIU-2020-000120-00)

Pregunta que plantea el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “ la reincorporación
de los empleados públicos del Ayuntamiento de
Valencia". (Núm. expediente O-89CIU-2020-000120-00)

14 Pregunta que planteja el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “la classificació de risc
d'exposició enfront del COVID-19". (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000120-00)

Pregunta que plantea el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “la clasificación de
riesgo de exposición frente al COVID-19". (Núm.
expediente O-89CIU-2020-000120-00)



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 M

sj
9
 J

kn
Q

 h
w

d
p
 T

sr
1
 4

/l
r 

w
H

3
w

 7
p
Y
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 15/05/2020 ACCVCA-120 501844175354834702

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
20 de maig de 2020 a les 10:00 20 de mayo de 2020 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

3 / 5

15 Pregunta que planteja el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “el personal contagiat o
en quarantena de l'Ajuntament de València". (Núm.
expedient O-89CIU-2020-000120-00)

Pregunta que plantea el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “el personal
contagiado o en cuarentena del Ayuntamiento de
Valencia". (Núm. expediente O-89CIU-2020-000120-00)

16 Pregunta que planteja el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “instal·lació d'auriculars
telefònics en els llocs de Benestar Social". (Núm.
expedient O-89CIU-2020-000120-00)

Pregunta que plantea el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “instalación de
auriculares telefónicos en los puestos de Bienestar
Social". (Núm. expediente O-89CIU-2020-000120-00)

17 Pregunta que planteja el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “el repartiment de
màscara tipus FFP2 al personal de mercats". (Núm.
expedient O-89CIU-2020-000120-00)

Pregunta que plantea el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “el reparto de
mascarilla tipo FFP2 al personal de mercados". (Núm.
expediente O-89CIU-2020-000120-00)

18 Pregunta que planteja el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “el repartiment de
màscara tipus FFP2 a tot el personal dels serveis
essencials i no essencials". (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000120-00)

Pregunta que plantea el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “el reparto de
mascarilla tipo FFP2 a todo el personal de los servicios
esenciales y no esenciales". (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000120-00)

19 Pregunta que planteja el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “Protocol d'actuació per
a la realització de proves diagnòstiques del COVID-19".
(Núm. expedient O-89CIU-2020-000120-00)

Pregunta que plantea el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “Protocolo de
actuación para la realización de pruebas diagnósticas del
COVID-19".  (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000120-00)

20 Pregunta que planteja el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “Canvi de valoració de
les dispenses concedides a majors de 60 anys". (Núm.
expedient O-89CIU-2020-000120-00)

Pregunta que plantea el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “Cambio de
valoración de las dispensas concedidas a mayores de 60
años". (Núm. expediente O-89CIU-2020-000120-00)

21 Pregunta que planteja el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “Adquisició
d'ordinadors perquè el personal municipal puga prestar
el servei a través del “teletreball”. (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000120-00)

Pregunta que plantea el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “Adquisición de
ordenadores para que el personal municipal pueda
prestar el servicio a través del “teletrabajo”. (Núm.
expediente O-89CIU-2020-000120-00)

22 Pregunta que planteja el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “personal municipal
que pot realitzar en l'actualitat la prestació del servei a
través del “teletreball” (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000120-00)

Pregunta que plantea el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “personal municipal
que puede realizar en la actualidad la prestación del
servicio a través del “teletrabajo” (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000120-00)

23 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Despeses no essencials i
bàsiques del Servei de Personal de la Delegació
d´Organitzcació i Gestió de Persones dissenyats per a la
modificació del Pressupost 2020 com a conseqüència de
la crisi sanitària, social i econòmica COVID-19" (Núm.
expedient O-89POP-2020-000043-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Gastos no esenciales y
básicos del Servicio de Personal de la Delegación de
Organización y Gestión de Personas diseñados para la
modificación del presupuesto 2020 como consecuencias
de la crisis sanitaria, social y económica COVID-19".
(Núm. expediente O-89POP-2020-000043-00)

24 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “despeses no essencials i
bàsiques del Servei de la Delegació de Serveis Centrals
Tècnics". (Núm. expedient O-89POP-2020-000043-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Gastos no esenciales y
básicos del servicio de la Delegación de Servicios
Centrales Técnicos" (Núm. expediente
O-89POP-2020-000043-00)

25 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Productivitat dels empleats
públics". (Núm. expedient O-89POP-2020-000043-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Productividad de los
empleados públicos". (Núm. expediente



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 M

sj
9
 J

kn
Q

 h
w

d
p
 T

sr
1
 4

/l
r 

w
H

3
w

 7
p
Y
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 15/05/2020 ACCVCA-120 501844175354834702

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
20 de maig de 2020 a les 10:00 20 de mayo de 2020 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

4 / 5

O-89POP-2020-000043-00)

26 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Incorporació del personal de
Museus, centre arqueològic, cripta, sales d´exposicions,
Palau de l´Exposició i monuments con la màxima
garantía per a la seua seguretat i salut". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000043-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Incorporación del personal de
Museos, centro arqueológico, cripta, salas de
exposiciones, palacio de la exposición y monumentos
con la máxima garantía para su seguridad y salud".
(Núm. expediente O-89POP-2020-000043-00)

27 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Incorporació del personal de
Biblioteques, sales de lectures, arxius, hemeroteca i
fonoteca con la màxima garantía per a la seua seguretat
i salut". (Núm. expedient O-89POP-2020-000043-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Incorporación del personal de
Bibliotecas, salas de lecturas, archivos, hemeroteca y
fonoteca con la máxima garantía para su seguridad y
salud". (Núm. expediente O-89POP-2020-000043-00)

28 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Incorporació del personal de
les oficines d'atenció al Público, Registre General, GTI,
GER, Padró, societat de la informació, alcaldies de barris
i juntes Municipals amb la màxima garantia per a la seua
seguretat i salut". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000043-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Incorporación del personal de
las oficinas de atención al Público, Registro General,
GTI, GER, Padrón, sociedad de la información, alcaldías
de barrios y juntas Municipales con la máxima garantía
para su seguridad y salud". (Núm. expediente
O-89POP-2020-000043-00)

29 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Desinfecció interior dels
vehícles del parc mòbil" (Núm. expedient
O-89POP-2020-000043-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Desinfección interior de los
vehículos del parque móvil". (Núm. expediente
O-89POP-2020-000043-00)

30 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Baixes per malaltia comuna".
(Núm. expedient O-89POP-2020-000043-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Bajas por enfermedad común".
(Núm. expediente O-89POP-2020-000043-00)

31 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Previsió d'un extra al personal
de serveis essencials i delegats de prevenció de
l'Ajuntament de València en reconeixement de la seua
implicació i professionalitat inqüestionable des de l'inici
de la pandèmia". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000043-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Previsión de un extra al
personal de servicios esenciales y delegados de
prevención del Ayuntamiento de Valencia en
reconocimiento de su implicación y profesionalidad
incuestionable desde el inicio de la pandemia". (Núm.
expediente O-89POP-2020-000043-00)

32 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Autoritzacions de desviaments
de crides de les diferents unitats i serveis durant el
confinament". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000043-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Autorizaciones de desvíos de
llamadas de las diferentes unidades y servicios durante
el confinamiento". (Núm. expediente
O-89POP-2020-000043-00)

33 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre "Percentatge de personal
presencial en cadascun dels serveis a fi de garantir el
distanciament social COVID-19". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000043-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Porcentaje de personal
presencial en cada uno de los servicios al objeto de
garantizar el distanciamiento social COVID-19". (Núm.
expediente O-89POP-2020-000043-00)

34 Pregunta subscrita pel Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Positius en PLV i primers test
PCR en empleats municipales con símptomes de
COVID-19 d'acord amb criteris facultatius i sobre la base
del protocol establit". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000043-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Positivos en PLV y primeros
test PCR en empleados municipales con síntomas de
COVID-19 de acuerdo a criterios facultativos y en base al
protocolo establecido". (Núm. expediente
O-89POP-2020-000043-00)

35 Pregunta subscrita pel Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre "Instrucció sobre declaracions

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Instrucción sobre



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 M

sj
9
 J

kn
Q

 h
w

d
p
 T

sr
1
 4

/l
r 

w
H

3
w

 7
p
Y
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 15/05/2020 ACCVCA-120 501844175354834702

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
20 de maig de 2020 a les 10:00 20 de mayo de 2020 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

5 / 5

d'empleats públics de l'Ajuntament de València a mitjans
de comunicació". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000043-00)

declaraciones de empleados públicos del Ayuntamiento
de Valencia a medios de comunicación". (Núm.
expediente O-89POP-2020-000043-00)

36 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Sistema ECON-FRO. Y
RRHH". (Núm. expedient O-89POP-2020-000043-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Sistema ECON-FRO. Y
RRHH". (Núm. expediente O-89POP-2020-000043-00)

37 Pregunta subscrita pel Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Personal major de 60 anys,
amb fills de dotze o menys anys, amb majors
dependents a càrrec i personal vulnerable per patologies
descrites en la normativa estatal". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000043-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Personal mayor de 60 años,
con hijos de doce o menos años, con mayores
dependientes a cargo y personal vulnerable por
patologías descritas en la normativa estatal". (Núm.
expediente O-89POP-2020-000043-00)

PRECS I PREGUNTES.- RUEGOS Y PREGUNTAS.-


